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KARJALA ON MEILLE RAKAS osa Suomen 
maata, joka nyt on vieraan vallan hallin-
non alla. Meidän ja noin miljoonan muun 
suomalaisen juuret ovat Karjalan mail-
la. On sen vuoksi hyvin luonnollista, että 
kaipuumme kotimaalle on pohjaton. Syvä 
kaipuu ja oikeudenmukaisuuden tarve on 
monella muullakin suomalaisella, joka on 
kokenut alueen ainutkertaisen kauneuden 
tai menetyksen sodan vuoksi.

On paljon suomalaisia, jotka haluavat 
saada pakkoluovutetun 45 000 km2 alueen 
takaisin. Karjalassa suomalaiset ovat elelleet 
noin 10 000 vuotta. Karjalan palautusta 
kannattaa yli 40 % eli noin 2 milj. kansa-
laista. Kannatus on tasaisesti noussut ja pa-
lautuksen vastustus on selvästi laskenut.

Karelia Klubi ry on kansalaisorganisaa-
tio, joka yhdessä Pro Karelia ry:n ja muiden 
palautusjärjestöjen kanssa vie eteenpäin 
sanomaa ihmisoikeuksien toteuttamisesta 
ja pakkoluovutettujen alueitten palauttami-
sesta. Sanomamme on oikea ja koko Suo-
melle tarpeellinen. Meidän ei tarvitse olla 
alisteista kansaa, vaan rohkeasti eteenpäin 
pyrkivää kansaa.

Kun syntyneiden olosuhteiden vuoksi mi-
nun haluttiin ottavan klubin puheenjohta-
juus 01.10.08, lupasin tehdä parhaani, jotta 
saavutamme klubille kuuluvan mission ja 
tavoitteet. Ensimmäisenä tavoitteena on toi-
minnan aktivoiminen, koska paikallaan ole-
va organisaatio on taantuva. Yksin en kykene 
tavoitteitamme saavuttamaan, tarvitsemme 
siihen koko organisaatiomme voiman.

Olemme päässeet taas liikkeelle. Pidim-
me 30.10.08 sangen laadukkaan Karjalaisen 
musiikki-illan. 

02.12.08 oli kahden kirjoittamani kirja-
uutuuden julkistaminen Pikkujoulun erittäin 
korkeatasoisessa ja sykähdyttävässä musiik-
ki-illassa. Kolmantena tapahtumana voidaan 
pitää Karelia Klubi –lehden ilmestymistä.

On kovin harmittavaa, että tämä on vas-
ta toinen lehti tänä vuonna. Lehden julkai-
sutavoitteissa olemme pahasti jäljessä. On-
gelma on ollut taloudellinen. Rahoitus ei ole 
toiminut suunnitellulla tavalla, eikä korvaa-

vaa rahoitusmuotoa ole kyetty löytämään.

Hallituksesta ovat henkilökohtaisista syistä 
eronneet puheenjohtajana toiminut pro-
fessori Reijo Vihko ja varapuheenjohtaja-
na toiminut asianajaja Patrick Lindgren. 
Lausun heille parhaat kiitokset siitä työstä, 
minkä he ovat klubin puolesta tehneet.

Klubin hallitus on täydentynyt alle-
kirjoittaneen lisäksi kokeneella järjestö-
miehellä, toimitusjohtaja Martti Rusilla 
Lahdesta. Hallitus on istunut parin viikon 
välein ja laatii yksityiskohtaista suunnitel-
maa klubia varten.

Klubin tilanne on sikäli poikkeuksel-
linen, että se ehti ensimmäisen neljän toi-
mintavuotensa aikana saada yli 2 200 jä-
sentä. Klubi-lehti on ilmestynyt 18 kertaa 
pääosin Pro Karelian kustantamana. Klubi 
on tunnettu ja sen fokus on tiedossa. Yhdis-
tyksen talous on tasapainossa, vaikka tulo-
puoli on sangen alhainen. 

Hallintorutiinit ovat muuttuneet. Klu-
bin ja Pro Karelian sihteeri Oksana Friman 
siirtyi kesän lopulla toisiin tehtäviin, mikä 
oli meille menetys. Samalla Helsingin toi-
misto päätettiin lopettaa. Klubin juoksevat 
asiat hoidetaan nyt pääosin Päivikki Tiili-
kan toimesta Karelia Klubi Kaupassa.

Klubin suurin ja tärkein resurssi on tällä 
hetkellä erittäin vähäisessä käytössä. Meillä 
on kaikenikäisiä jäseniä. Noin puolet jäse-
nistä on iän perusteella vielä työelämässä. 
Jakauma on hyvä. Jäsenkunnasta on keski-
määräistä korkeammin koulutettuja huo-
mattava määrä.

Jäsenkunnassamme on suunnaton rik-
kaus. Miten me tämän rikkauden saisimme 
parhaalla mahdollisella tavalla palvelemaan 
yhdistyksemme missiota – ja jäsenkuntam-
me tarpeita? Mikä voisi olla se panos, minkä 
eri puolilla Suomea asuvat yli 2 200 jäsentä 
voisivat antaa tässä toiminnassa? Uskon, 
että panos voi olla mahtava, kun  vain sen 
itsekukin oivallamme.

Kun katsomme Itella Oyj:n oheista kar-
taa, jäsenkunnastamme asuu pääkaupunki-
seudulla noin 30 %. Pori-Tampere-Savon-

linna –tasalla noin 36 %, Jyväskylän alueella 
lähes 10 % ja muutoin verraten tasaisesti 
aina Pohjois-Suomeen saakka. Ulkomailla 
asuu 3 % jäsenistämme.

Koen erittäin tärkeäksi sen, että pääsisim-
me jakamaan olennaisesti aikaisempaa 
enemmän informaatiota jäsenkunnallem-
me ja sitä kautta motivoimaan jäsenemme 
toimimaan. Kun jäsenemme kokemustensa, 
koulutuksensa ja motivaationsa mukaan 
ryhtyy viemään Karjalan asiaa eteenpäin, 
syntyy tulosta.

Yksi keskeisistä tehtävistämme onkin 
käynnistää aktiivinen aluetyöskentely. Kä-
vin viime kaudella 18 paikkakunnalla alue-
palavereissa. Väkimäärä vaihteli huomatta-
vasti, mutta paikalle tulleet ihmiset olivat 
vahvasti sydämellään mukana.

Toivomukseni on, että löydämme jäse-
nistön keskuudesta varsinaisen aluepäällikön 
vastaamaan alueverkoston rakentamisesta. 
Hänen avukseen tarvitsemme pystyvän jä-
sen- ja lehtitietokantoja hoitavan sihteerin. 
On useita muitakin tehtäviä, joihin toivom-
me löytävämme kokeneita vetäjiä. 

Hyvin keskeisellä sijalla ovat paikalliset 
aluevastaavat, jotka kokoavat aktiivista toi-
mintaa omalla alueellaan haluavat jäsenet 
yhteen. Moni jäsen kysyy, että mitä se van-
ha ihminen enää osaa ja jaksaa tehdä. Kyllä 
iältään varttunutkin osaa tehdä paljon. Niin 
kauan kuin puhuminen sujuu, on viestin-
nässä paljon aikaansaamista. 

Alueellisella kenttätoiminnalla on pal-
jon tehtävää, tässä esimerkkejä:

- levittää palautustietoisuutta
omalla alueellaan
- viedä sanomaa perille ja
korjata virhetietoja
- synnyttää paikallista painetta
poliittisiin päättäjiin
- saada paikallinen media
käsittelemään aihetta
- saada kansalaiset tietoisiksi
ja aktiivisiksi asiassa
- etsiä paikallisia rahoittajia
tukemaan toimintaa

Ei näissä tehtävissä ole mitään ylivoimais-
ta. Jäsenistä valtaosa jo nyt ainakin jossain 
määrin toteuttaa näitä tehtäviä. Ei meidän 
kaikkien tarvitse olla kuin Tarmo Rinne 
Lahdesta. Hän on yksin kerännyt jo lähes 60 
000 allekirjoitusta Kansalaisvetoomukseen 
Karjalan puolesta. Vähäisemmistäkin osista 
syntyy todella vaikuttava kokonaisuus.

Meillä on yksi alue, jonka kuntoon saatta-
miseksi kaikki neuvot ovat tarpeen. Ilman 
taloudellisia resursseja emme voi toimia. 
Jäsenmaksumme on tarkoituksella ollut 
erittäin matala. On todennäköistä, että 
joudumme sitä korottamaan kevään vuo-
sikokouksessa. Korotus voi käytännössä 
toteutua pääosin vasta vuonna 2010, koska 
monet ovat maksaneet tulevan vuoden jä-
senmaksun, eikä heiltä voida pyytää luvat-
tua tasoa enempää.

Harras toivomukseni on, että jäsenet 
mahdollisuuksiensa mukaan lahjoittaisivat 
klubille esim. kuukausittain sopivaksi kat-
somansa summan. Jokaisen lehden kustan-
nukset ovat kokoluokkana 10 000 euroa, 
eikä siihen sisälly palkkoja tai palkkioita. 
Jos jokainen jäsen voisi lahjoittaa kuukau-
dessa esim. 5 – 10 euroa, siitä käytännössä 
syntyisi panostus, jolla lehti voitaisiin kus-
tantaa joka toinen kuukausi. 

Olen osaltani valmis edelleen tekemään 
lehden, jos jäsenkunta omalta osaltaan on 
valmis tukemaan sen taloutta. Ulkopuo-
liset tahot pelkäävät leimautumista, eikä 
sen vuoksi sieltä juurikaan ole mahdolli-
suuksia saada tukea. Ilman rahoitusta lehti 
ei valitettavasti ilmesty. Meillä on sanoma, 
viekäämme sitä rohkeasti ja luottavaisesti 
eteenpäin. Olemme oikealla asialla, me tu-
lemme voittamaan.

Yhteistyössä on meidän voimamme.

Veikko Saksi
Karelia Klubi ry:n puheenjohtaja

HYVÄ KARELIA
KLUBIN JÄSEN!

Karjalan modifioitu lippu liehuu Patakorvessa, ekonomi Pekka Korpisen talon pihassa.


